
  Norske Harehundklubbers Forbund 

 

Referat fra styremøte 27. juni 2023 
 

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Gunleik Hauge, Øyvind Billingsø, Harald Frøysnes, 
Thomas Hauerberg og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær 
Forfall: Thomas Kristiansen 
 

 

SAK 52.2022  Avlsråd finskstøver; avl på tispe med medfødt defekt i halevirvel 

Oppdatering: 
Avlsrådet har ikke fått svar fra den finske kennelklubben på sine henvendelser. Avlsrådet gjør en ny 
henvendelse, denne gangen med hjelp fra en som er finsktalende. 
 

 
SAK 02.2023  Avlsråd for hygenhund: Søknad om krysningsprosjekt med posavinastøver 

Oppdatering: 
Forbundsstyret venter på oppdatert prosjektbudsjett og oppdatert informasjon fra avlsrådet.  
 

 
SAK 04.2023  Sak fra Beagle Ringen Norge 

Oppdatering: 
Partene har vært i møte med NKKs Konfliktråd, uten at saken ble løst. Det ble enighet om at partene 
skal fortsette en dialog med NHKF som mellomledd. 
 

 
SAK 18.2023 Tekniske arrangører til NM arrangementene i 2026 

Oppdatering: 
Utsatt søknadsfrist for NM støver er 1. august 2023. Søknaden sendes til e-post: 
harehund.forbund@klubb.nkk.no . Innkomne søknader behandles på neste styremøte. 
 
 
 
SAK 22.2023 Ny plattform nhkf.net 

Oppdatering: 
Ny hjemmeside er publisert 
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SAK 25.2023 Sponsorpeilere fra Tracker 2023 

Oppdatering: 
Den svenske selgeren som NHKF hadde avtale med har blitt pensjonist og NHKF har blitt kontaktet av 
han som har overtatt jobben, og har sendt ham den gjeldende sponsoravtalen. Vi venter på 
tilbakemelding med ny oppdatert sponsoravtale. 

 

SAK 27.2023 Orienteringer 

1. Momskompensasjon: fristen for å søke om momskompensasjon for regnskapsåret 2022 er 1. 
juli 2023. Les mer om ordningen og hvordan din klubb kan søke her: Støtteordninger/mva-
refusjon - Norsk Kennel Klub (nkk.no) 
 

2. NHKF har fått en henvendelse fra en gruppe schillerstøvereiere ang Norsk 
Schillerstøverklubb. Denne ringen er av ulike årsaker lagt ned, og henvendelsen gjaldt 
hvordan gruppen skulle gå fram for å starte en ny rasering for schillerstøvere.  
For at en rasering skal kunne søke om å bli tilsluttet NHKF må den ha minst 40 fullt-betalende 
medlemmer og vedtekter som er ihht NKKs lovmal. 
 
 

SAK 28.2023 Prøvelederkurs 

Bakgrunn: 
NHKF vil holde prøvelederkurs lørdag 19. august 2023 på Garder kurs- og 
konferansesenter, Sogndalsvegen 3, 2060 Gardermoen. 

Kursets varighet er kl. 10.30 - kl. 15.00. 
 
Målet med kurset er å lære opp superbrukere som kan stå for videre opplæring av prøveledere/NKK-
representanter i egen harehundklubb. 
Hver harehundklubb inviteres til å stille med to kursdeltakere. Prøvelederkurset vil bli lastet inn på en 
minnepinne som hver deltakende klubb tar med seg hjem. 
 
Kurset koster kr. 700,- pr deltaker, denne prisen er for dagpakke inkl. lunsjbuffet.  
 
Påmeldingsfrist og innbetalingsfrist er 1. august 2023. Navn på deltakere sendes til e-post: 
harehund.forbund@klubb.nkk.no  
 
Betaling skal skje til NHKFs konto: 7878.06.07482. Merk innbetalingen med klubbens navn. 
 
Kursleder er Arild Nygård. 

 

Neste ordinære styremøte: 8. august 2023 
NHKFs sekretær har ferie i juli måned, og e-post vil bli lest sporadisk. God sommer! 

 

Mette Køhler Bjørkkjær 
Referent 
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